ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /UBND-TCKH
Về việc báo cáo tổng kết thực

hiện Nghị quyết 37-NQ/TW

của Bộ Chính trị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 24 tháng 6  năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 1851/UBND-TH ngày 18/6/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết 37-NQ/TW của Bộ

Chính trị.

 UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên

quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng báo cáo tổng kết thực

hiện Nghị quyết 37-NQ/TW của Bộ Chính trị đảm bảo theo yêu cầu của

UBND tỉnh tại Văn bản số 1851/UBND-TH ngày 18/6/2021, gửi về UBND

huyện qua phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 26/6/2021 (Báo cáo dấu

đỏ gửi qua hồ sơ công việc kèm theo bản điện tử qua địa chỉ email:

phongtckhtg@gmail.com).

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, chủ động phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn, căn cứ Đề cương yêu cầu có trách

nhiệm tổng hợp, tham mưu cho UBND huyện dự thảo báo cáo tổng kết thực

hiện Nghị quyết 37-NQ/TW của Bộ Chính trị. Thời gian hoàn thành gửi về

UBND huyện trước ngày 28/6/2021.

 Nhận được Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện. Nếu cơ quan, đơn vị nào không có

báo cáo sẽ chịu trách nhiệm trước UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

mailto:phongtckhtg@gmail.com

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T09:03:05+0700

		2021-06-25T09:34:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T09:38:10+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T09:38:36+0700